

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 14/2014 ze dne 5. 5. 2014

Poskytnutí informací a dokladů ve věci vynětí pozemků v k.ú. Staré Město u Karviné ze zemědělského půdního fondu v minulosti.

Vyřízeno dne 19. 5. 2014 – žádost vyřídil Odbor organizační písemným sdělením.

Text odpovědi:

Magistrát města Karviné, Odbor organizační, v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, dále se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, dne 5. 5. 2014 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), které se týkají pozemků parc.č. 455/2, 455/7, 455/8, 455/9, 455/10, 455/12, 455/13, 455/14 a 455/15, vše v kat. území Staré Město u Karviné, jejichž vlastníkem je Ing. Pavel Horák.

Žádáte, citace: „ o poskytnutí informací a dokladů ve věci vynětí pozemků parc.č. 455/2, 455/7, 455/8, 455/9, 455/10, 455/12, 455/13, 455/14, 455/15 v kat. území Staré Město u Karviné pro zřízení zařízení bývalého pařeniště a skleníky, stavby technického vybavení na p. č. 455/10, manipulační plochy na p.č. 455/15 a obslužné zpevněné asfaltobetonové komunikace na pozemku p. č. 455/2 v předmětném území ze zemědělského půdního fondu v minulosti“.

K Vaší žádosti Magistrát města Karviné, Odbor organizační uvádí následující:

Po nahlédnutí do protokolárních knih bylo zjištěno, že pozemky byly vyjmuty ze zemědělského půdního fondu:

1. Rozhodnutím pod č. j. Voda-385/64-Št. ze dne 3. 9. 1964, s účinností od 1. 10. 1964
2. Souhlasem s dodatečným vynětím půdy ze ZPF pod č. j. PF-1111/95 ze dne 2. 1. 1995

Magistrát města Karviné, Odbor organizační Vám k výše uvedenému dále sděluje, že ve spisovně, Magistrátu města Karviné, se Vámi požadované doklady již nenacházejí. Dokumenty a spisy jsou uloženy ve spisovně Magistrátu města Karviné po dobu stanovenou skartačními lhůtami, po jejich uplynutí se v řádném skartačním řízení vyřazují. Výše uvedené dokumenty byly označeny skartačním znakem A/15, to znamená, že po patnácti letech od jejich vzniku byly vybrány jako archiválie a předány skartačním řízením Státnímu okresnímu archivu Karviná.